
EUROPOS IEŠKINIŲ DĖL NEDIDELIŲ SUMŲ NAGRINĖJIMO PROCEDŪRA

B FORMA

TEISMO PRAŠYMAS UŽPILDYTI IR (ARBA) PATAISYTI IEŠKINIO FORMĄ

(Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 861/2007, nustatančio Europos ieškinių dėl nedidelių sumų nagrinėjimo
procedūrą, 4 straipsnio 4 dalis)

Pildo teismas

Bylos numeris:

Teismas gavo:

1. Teismas

1.1. Pavadinimas:

1.2. Gatvė ir namo numeris arba pašto dėžutė:

1.3. Miestas ir pašto kodas:

1.4. Valstybė:

2. Ieškovas

2.1. Pavardė, vardas / bendrovės ar organizacijos pavadinimas:

2.2. Asmens tapatybės numeris arba paso ar registracijos numeris(*):

2.3. Gatvė ir namo numeris arba pašto dėžutė:

2.4. Miestas ir pašto kodas:

2.5. Valstybė:

2.6. Telefonas (*):

2.7. E. paštas (*):

2.8. Ieškovo atstovas, jeigu jis yra, ir jo duomenys ryšiams (*):

1 3 Parengta Europos e. teisingumo portale.

(*) Neprivaloma.



2.9. Kiti duomenys (*):

3. Atsakovas

3.1. Pavardė, vardas / bendrovės ar organizacijos pavadinimas:

3.2. Asmens tapatybės numeris arba paso ar registracijos numeris:

3.3. Gatvė ir namo numeris arba pašto dėžutė:

3.4. Miestas ir pašto kodas:

3.5. Valstybė:

3.6. Telefonas (*):

3.7. E. paštas (*):

3.8. Atsakovo atstovas, jeigu jis yra, ir jo kontaktiniai duomenys (*):

3.9. Kiti duomenys (*):

Teismas išnagrinėjo jūsų ieškinio formą ir nustatė, kad ieškinys yra netinkamas, nepakankamai aiškus arba forma yra
užpildyta netinkamai: užpildykite ir (arba) pataisykite formą toliau nurodyta teismo kalba kuo greičiau ir ne vėliau kaip iki

Neužpildžius ir (arba) nepataisius ieškinio iki pirmiau nurodyto termino, teismas jį atmes vadovaudamasis Reglamente (EB)
Nr. 861/2007 nurodytais pagrindais.

Jūsų ieškinio forma užpildyta ne ta kalba. Užpildykite prašymą viena iš šių kalbų:

bulgarų čekų vokiečių

estų ispanų graikų

prancūzų airių kroatų

italų latvių lietuvių

vengrų maltiečių olandų

lenkų portugalų rumunų

2 3 Parengta Europos e. teisingumo portale.

(*) Neprivaloma.



slovakų slovėnų suomių

švedų anglų

kita: (nurodyti)

Šios ieškinio formos skiltys turi būti užpildytos ir (arba) pataisytos, kaip nurodyta toliau:

Pasirašyta:

Data:

Parašas ir (arba) spaudas:

3 3 Parengta Europos e. teisingumo portale.


	field0:  
	field1:  
	field2:  
	field3:  
	field4:  
	field5:  
	field6:  
	field7:  
	field8:  
	field9:  
	field10:  
	field11:  
	field12:  
	field13:  
	field14:  
	field15:  
	field16:  
	field17:  
	field18:  
	field19:  
	field20:  
	field21:  
	field22:  
	field23:  
	field24:  
	field25:  
	field26:  
	field27:  
	field28:  
	field29:  
	field30:  
	field31:  
	field32:  
	field33:  
	field34:  
	field35:  
	field36:  
	field37:  
	field38:  
	field39:  
	field40:  
	field41:  
	field42:  
	field43:  
	field44:  
	field45:  
	field46:  
	field47:  
	field48:  
	field49:  
	field50:  
	field51:  
	field52:  
	field53:  
	field54:  
	field55:  


